اسلام در آغاز دعوت اش در جوامع پیش از اسلام با عصبیت (ملیت پرستی) شدیداً مبارزه کرد و آن را بر مبنای یک مبدأ و نظام حل کرد. ان شاء الله با تطبیق نظام سیاسی اسلام بسیاری از مشکلات زندگی جهان امروز، همانند ۱۴۰۰ سال پیش از الغاء اش، حل خواهد شد. همانا رحمت اسلام برای مسلمانان و غیرمسلمانان سراسر جهان بسیار ضروری است.

حزب التحریر-امریکا

۴ ذوالحجه ۱۴۴۰ هـ.ق

دوشنبه، ۵ آگست/اوت ۲۰۱۹ م

مترجم: محمد حارث پویا